Администрация

сельского поселения

Кутузовский

муниципального района

Сергиевский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        «24» декабря  2015 г.  №  42
	О признании утратившими силу постановлений Администрации сельского поселения Кутузовский муниципального района Сергиевский

       В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, Администрация сельского поселения Кутузовский муниципального района Сергиевский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление Администрации сельского поселения Кутузовский муниципального района Сергиевский № 15 от 16.06.2014 г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда, предоставляемых по договорам социального найма» Администрацией сельского поселения Кутузовский муниципального района Сергиевский».

1.2. Постановление Администрации сельского поселения Кутузовский муниципального района Сергиевский № 20 от 02.09.2014 г. «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации сельского поселения Кутузовский муниципального района Сергиевский от 16.06.2014 г. № 15 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда, предоставляемых по договорам социального найма» Администрацией сельского поселения Кутузовский муниципального района Сергиевский».
1.3. Постановление Администрации сельского поселения Кутузовский муниципального района Сергиевский № 31 от  05.10.2015 г. «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации сельского поселения Кутузовский  муниципального района Сергиевский от 16.06.2014 г. № 15 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда, предоставляемых по договорам социального найма» Администрацией сельского поселения Кутузовский муниципального района Сергиевский».
1.4. Постановление Администрации сельского поселения Кутузовский муниципального района Сергиевский № 30 от 19.12.2014 г. «Об утверждении стоимости услуг согласно гарантированному перечню услуг по погребению».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сергиевский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу 01.01.2016 года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава   сельского поселения Кутузовский
муниципального района Сергиевский                                        А.В.Сабельникова